

## **TARVITSEMME JOUKKOOMME UUSIA ARJEN RISKIEN HALLITSIJOITA!**

Tarjoamme haasteellisten työtehtävien lisäksi mahdollisuuden kehittää itseään nuorekkaassa hyvän työilmapiirin organisaatiossamme. Pelastuslaitoksemme organisaatio mahdollistaa oman ammatillisen kehittymisen sekä erikoisosaamisen syventämisen omassa tehtävässä. Organisaatiomme joustavuus tarjoaa myös uusia mahdollisuuksia työtehtävien rikastamiseen sekä vaihtoehtoisten urapolkujen kehittämiseen.

### **PALOMIEHEN VIRKA**

**Jokilaaksojen pelastuslaitos julistaa haettavaksi palomiehen viran. Viran ensisijainen sijoituspaikka on Haapaveden paloasemalla.**

Virka on otettava vastaan 1.8.2018 alkaen tai sopimuksen mukaan. Työaika on virkasuhteen alussa 38,75 t/vko. Tehtävään kuuluu velvollisuus osallistua tarvittaessa varallaoloon sekä tehdä lisä- ja sunnuntaityötä määrättäessä. Tehtävään kuuluu lisäksi velvollisuus tarvittaessa toimia sijaisena vuorotyötä tekevälle henkilöstölle, jolloin työaikana on poikkeusluvan mukainen työaika ja viran sijoituspaikkana Raahetai Ylivieska.

Virkaan valittavalta vaaditaan pelastustoimiasetuksen (407/2011) 6§:n mukainen kelpoisuus, BC-luokan ajokortti ja pelastussukelluskelpoisuus (SM:n ohje pelastushenkilöstön toimintakyvyn arvioinnista ja kehittämisestä, 5/2016, kelpoisuus tason 1 mukaisiin tehtäviin), joka tarvittaessa testataan ennen viran vastaanottoa. Hakijan on annettava suostumuksensa suppean turvallisuus selvityksen tekemiseen ja fyysisen toimintakyvyn arvioinnille. Hakijalle voidaan katsoa eduksi voimassa olevat ensihoidon hoitovelvoitteet.

Virkaan valittavan on ennen viran vastaanottoa esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Virkasuhde on Ylivieskan kaupunkiin ja palkkaus määräytyy KVTES:n ja teknisen sopimuksen mukaan.

Hakuasiakirjoja ei palauteta.

#### **Lisätietoja antavat:**

Itäisen alueen palopäällikkö Jorma Rasila, 044 429 6301 tai toimialuepäällikkö Pekka Kankaanpää, 044 429 6105

Lisätietoja pelastuslaitoksesta: <http://www.jokipelastus.fi>

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@jokipelastus.fi](mailto:etunimi.sukunimi@jokipelastus.fi)

Kirjalliset hakemukset liitteineen tulee toimittaa maanantaihin 4.6.2018 klo 14.00 mennessä osoitteella Jokilaaksojen pelastuslaitos, Puusepätie 2, 84100 Ylivieska. Kirjekuoreen on merkittävä, mitä virkaa hakemus koskee.

Raahessa 17.4.2018, toimialuepäällikkö Pekka Kankaanpää